第３号様式（第５条第１項関係）

排水設備、水洗便所設置確認申請書

令和  年  月  日

東員町長  水谷 俊郎  様

住所

申請者

氏名              ㊞

（電話    －  －    ）

次のとおり申請します。

申 請 区 分 □排水設備 □水洗便所 □新設  □増設  □改築

設 置 場 所 東員町

使 用 者

（下水道使用

料支払者）

使 用 者 住所              氏名

排水人口
家 族 同居人 通勤者   計 世帯

数

  名   名   名   名

使 用 水
水道水、 井戸水

その他 （   ）

水道使用者

番   号
第    号

着 工 予 定 日     年  月  日 完 成 予 定 日 年  月  日

工 事 店

住 所

氏 名                    ㊞

（電話                 ）

権利者の承諾

欄

申請者が上記の排水設備を設置することにつき承諾します。

使 用 者 住所            氏名        ㊞

家屋所有者 住所            氏名        ㊞

土地所有者 住所            氏名        ㊞

添 付 書 類
１ 付近見取図

２ 平面図…汚水・雨水別排水系統図（材質・形状・寸法を記入）

排水番号 NO.

誓 約 書

令和  年  月  日

東員町長 水谷 俊郎 様

申請者 住所

  氏名       ㊞

私はこの度、東員町               に排水設備工事をするにあたり、

屋内床下配管を施工いたします。

排水ヘッダー及び集合管を施工するにあたり、維持管理を適正に行い、凍結及び詰まり

等の事故があった場合、東員町に対し一切の異議申し立ては、いたしません。

また、上記の事故が発生した場合及び維持管理上の問題が発生した場合については、本

工事を施工した下水道指定店に依頼する等、申請者の責任において適切な処置をすること

を誓約いたします。

なお、他者にこの物件を引き渡すことが生じた場合には、誓約事項を継承いたします。